

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*SF7 ApS  
Sølvgade 7, Ø. Kippinge  
4840 Nørre Alslev*

*CVR-nummer: 38 29 60 19*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2025

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

SF7 ApS  
Sølvgade 7, Ø. Kippinge  
4840 Nørre Alslev

E-mail: boghold@invodan.dk

CVR-nr.: 38 29 60 19  
Stiftet: 22. december 2016  
Kommune: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frank Rasmussen  
Gåbensevej 37  
4840 Nørre Alslev

Sean Christian Knowlton  
Trollehusene 5, 1. th.  
4800 Nykøbing F

### Revisor

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at vedligeholde, udleje og administrere ejendomme.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedr. årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der her ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 518.438, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -1.253.104.

Selskabets egenkapital er tabt. Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at moderselskaberne HFR7 ApS og HSK7 ApS, som kreditorer i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at de løbende mellemregninger ikke vil blive krævet indfriet, således selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Desuden forventer selskabets ledelse, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening indenfor de næste 3 år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at den fornødne likviditet er til stede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>95.401-</b>	<b>188-</b>
3 Personaleomkostninger .....	172.487-	10-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	61.331-	46-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>329.219-</b>	<b>244-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	216.866-	193-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>546.085-</b>	<b>437-</b>
Skat af årets resultat .....	27.647	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>518.438-</b>	<b>432-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	518.438-	432-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>518.438-</b>	<b>432-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	3.390.081	2.749
Produktionsanlæg og maskiner .....	59.560	78
	<b>3.449.641</b>	<b>2.827</b>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		
	<b>3.449.641</b>	<b>2.827</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		
Andre tilgodehavender .....	1.147	0
Udskudt skatteaktiv .....	66.825	39
Periodeafgrænsningsposter.....	20.957	18
	<b>88.929</b>	<b>57</b>
<b>Tilgodehavender .....</b>		
	<b>365.488</b>	<b>9</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		
	<b>454.417</b>	<b>66</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.904.058</b>	<b>2.893</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Selskabskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	1.303.104-	785-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.253.104-</b>	<b>735-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	25.530	9
Gæld til associerede virksomheder.....	4.890.138	3.463
Anden gæld .....	156.160	79
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	85.334	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>5.157.162</b>	<b>3.628</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>5.157.162</b>	<b>3.628</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.904.058</b>	<b>2.893</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Selskabskapital primo .....	50.000	50
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	784.666-	353-
Årets resultat .....	518.438-	432-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.303.104-</b>	<b>785-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.253.104-</b>	<b>735-</b>

## NOTER

2024 2023  
kr. 1000

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at moderselskaberne HFR7 ApS og HSK7 ApS, som kreditorer i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at de løbende mellemregninger ikke vil blive krævet indfriet, således selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Desuden forventer selskabets ledelse, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening indenfor de næste 3 år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at opføre, vedligeholde og udleje ejendomme.

### 3 Personaleomkostninger

Lønninger .....	165.369	10
Pensioner .....	3.011	0
Andre udgifter til social sikring.....	4.107	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>172.487</b>	<b>10</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 267.297, som er nedskrevet til kurs 25.

Herudover foreligger der ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Rasmussen

Direktør

Serienummer: 34180ee4-3f60-4035-b1dc-e8c7efc73115

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-05-26 14:21:03 UTC



## Sean Christian Knowlton

Direktør

Serienummer: 53909cbc-1f0d-4866-a8fc-48a12f5144b3

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-05-26 14:23:22 UTC



## Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-05-26 15:38:36 UTC



## Frank Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 34180ee4-3f60-4035-b1dc-e8c7efc73115

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-05-27 05:41:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30D80-8PJBF-OJUYQ-Z08JZ-V8H9Y-QQDWM

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.